ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLEXEIRAS 

HOMOLOGAÇÃO – TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL SIMPLIFICADO 
A Prefeita do Município de Flexeiras homologa o presente processo administrativo sob o nº 0812.0011.039/2025, 

importando o mesmo o valor  total de R$ 13.368,02 (treze mil, trezentos e sessenta e oito reais e dois centavos). 

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO 
REPRESENTANTE LEGAL DA ASSOCIAÇÃO: ALEXSSANDER LARRAHONA DE BRITO CPF: 

xxx.xxx.708-xx.  

SECRETÁRIA DE CULTURA: MARIA JEANNE PAULINO DA SILVA, CPF: xxx.xxx.824-xx.  

Objeto: A EXECUÇÃO DO PROJETO CULTURAL APROVADO, CONFORME O PLANO DE 

TRABALHO E ORÇAMENTO APRESENTADOS.. 

VALOR: R$ 13.368,02 (treze mil, trezentos e sessenta e oito reais e dois centavos). 
Flexeiras, 22 de setembro de 2025. 

Silvana Maria Cavalcante da Costa Pinto 

Prefeita